平成２４年６月９日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会会長 竹前栄二

防犯パトロール隊隊長 小林 淳一

５月度防犯パトロール活動日誌

初夏の季節となりました。

町内の皆様には益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、町内会の運営にご理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

「防犯パトロール隊」皆様のパトロール有難うございます。

５月は大きな問題や事件は発生しておりませんが、班によっては「ゴミ出し分別ルール」が守

られず、収集車が残していくゴミ置場を時折見かけます。お互いに気をつけてください。

ゴミの分別は確実に！